
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKA 
O ODOBRAVANJU ODLUKE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA IZMJENU 
UGOVORA O SINDICIRANOM DUGOROČNOM KREDITU S VALUTNOM 

KLAUZULOM BROJ: 19000555-DK-1/10 OD 01.11.2010. GODINE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Na osnovu člana 51. stav (6) i  52. stav (1) Zakona o dugu, zaduživanju i garancijama 
u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 86/07, 24/09 
i 44/10), Parlament Federacije Bosne i Hercegovine na sjednici Predstavničkog doma 
održanoj 23.02.2016. godine i na  sjednici Doma naroda održanoj 31.03.2016. godine 
donio je  
 
 

ODLUKU 
O ODOBRAVANJU ODLUKE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA IZMJENU 
UGOVORA O SINDICIRANOM DUGOROČNOM KREDITU S VALUTNOM 

KLAUZULOM BROJ: 19000555-DK-1/10 OD 01.11.2010. GODINE 
 
 

I. 
 

Odobrava se Odluka o davanju saglasnosti na izmjenu Ugovora o 
sindiciranom dugoročnom kreditu s valutnom klauzulom broj: 19000555-DK-1/10 od 
01.11.2010. godine, pod brojem V. broj: 129/2016 od 22.01.2016. godine („Službene 
novine Federacije BiH“ broj 6 /16).  
 

II. 
 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u 
„Službenim novinama Federacije BiH“.  
 
 
PF BiH  broj: 01-14-187/16 
Sarajevo, 31.03.2016. godine   
 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Lidija Bradara 

PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Edin Mušić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


